2

[image: ]
ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от «__» ________ 2021 года     							№____

О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 20.06.2014 №609 «Об утверждении правил исчисления денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 20.06.2014 №609            «Об утверждении правил исчисления денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:
[bookmark: sub_1]1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска                        от 20.06.2014 №609 «Об утверждении правил исчисления денежного содержания лиц, замещающих муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной службы» (с изменениями от 06.02.2019 №428, от 27.03.2020 №613) следующие изменения:
1) подпункт «а» пункта 1 изложить в следующей редакции:
«а) на период профессиональной переподготовки, повышения квалификации;»;
2) подпункт «г» пункта 2 изложить в следующей редакции:
«г) ежемесячной выплаты (процентной надбавки) за работу со сведениями, составляющими государственную тайну;».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска
______________ А.В. Сатинов

«___» _________2021 года
	Исполняющий обязанности
главы города Нижневартовска
_____________ Д.А. Кощенко

[bookmark: _GoBack]
«___» _________2021 года

image1.wmf